证券代码：603686   证券简称：龙马环卫   公告编号：2020-082

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于2020年8月环卫服务项目中标的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司（以下简称“公司”）

近日陆续收到环卫服务项目的中标通知书，2020年8月份公

司中标了广西壮族自治区桂林市七星区环卫服务市场化运

作服务采购C分标项目，吉林省松原市乾安县环卫、园林市

场化服务项目，天津市北辰区双口镇农村环卫一体化服务项

目和天津市北辰区西堤头镇农村环卫一体化服务项目等项

目。公司以临时公告形式对环卫服务项目中标情况进行自愿

性信息披露。

一、项目概况

（一）广西壮族自治区桂林市七星区环卫服务市场化运

作服务采购C分标

1、项目编号：GLZC2020-G3-990030-KWZB

2、项目采购人名称：桂林市七星区环境卫生管理站

3、主要中标、成交条件

（1）服务内容： 道路清扫、保洁、洒水；道路机械化

清扫；垃圾桶换新、果皮箱维修；道路、花带、果皮箱、单

位、居民区、门面的垃圾（含大件垃圾）收集并清运至指定

垃圾中转站；小广告清理、公厕清洁及管护、爱心驿站管护、

道路护栏清洗，含主次干道、单位、门面及部分背街小巷。

（2）服务期限：3年

（3）项目年化金额：12,064,435.63元/年

（4）项目总金额：36,193,306.89元

4、付费机制：按月支付

（二）吉林省松原市乾安县环卫、园林市场化服务项目

1、项目编号：SYGGZYBM-2020348

2、项目采购人名称：乾安县城市环境综合执法局

3、主要中标、成交条件

（1）服务内容：清扫保洁；垃圾清运；城区垃圾中转站、

公厕、乡镇垃圾转运站、垃圾处理场、城市环卫基础设备设

施的日常运营、管理与维护；小广告清理、护栏清洗，餐厨

垃圾收集转运及处理、城区冬季清雪除冰作业；城区环境卫

生综合整治，重大活动、环境卫生应急保障及政府安排部署

的其他事项。

（2）服务期限：8年（3+5，服务期内考核合格后自动顺

延）

（3）项目年化金额：21,990,424.00元/年

（4）项目总金额：175,923,392.00元

（5）项目运作模式：政府特许经营模式（BOT）

4、付费机制：按月支付

（三）天津市北辰区双口镇农村环卫一体化服务项目

1、项目编号：CMZX-2020-003

2、项目采购人名称：天津市北辰区双口镇人民政府

3、主要中标、成交条件

（1）服务内容：道路清扫保洁；生活垃圾收集转运；公

共厕所运营管理；装修垃圾收集清运；坑塘、沟渠保洁；绿

化废弃物清运；环卫专用车辆，配套设施设备的配置、更新

与管理及特殊情况下的环卫保障等。

（2）服务期限：2年4个月

（3）项目年化金额：26,113,840.29元/年

（4）项目总金额：60,932,294.00元

4、付费机制：按季度支付

（四）天津市北辰区西堤头镇农村环卫一体化服务项目

1、项目编号：CMZX-2020-004

2、项目采购人名称：天津市北辰区西堤头镇人民政府

3、主要中标、成交条件

（1）服务内容：道路清扫保洁；生活垃圾收集转运；公

共厕所运营管理；装修垃圾收集清运；坑塘、沟渠保洁；绿

化废弃物清运；环卫专用车辆，配套设施设备的配置、更新

与管理及特殊情况下的环卫保障等。

（2）服务期限：2年4个月

（3）项目年化金额：32,775,182.14元/年

（4）项目总金额：76,475,425.00元

4、付费机制：按季度支付

二、项目中标对公司的影响

上述中标的环卫服务项目若能够签订正式项目合同并

顺利实施，将对公司2020年及以后的经营业绩产生积极影

响。上述中标项目合计首年服务费金额为9,294.39万元（占

公司2019年度经审计营业收入的2.20%），合同总金额为

34,952.44万元。

截至2020年8月31日，公司2020年环卫服务项目中标数

27个，合计首年年度金额为62,191.42万元，合同总金额

234,106.81万元。

三、风险提示

由于上述项目目前未签订正式项目合同，尚存在不确定

性，项目具体内容及项目金额以最终签署的正式合同为准，

公司将按规定及时披露该项目进展情况，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2020 年 9 月 8 日